@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 145 DEL 20/11/2025
UFFICIO GAREN. 2

Under 14 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltallana

L'Ufficio Gare,
preso atto dai risuitati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.A
G i P F
1 DELFINO BASKET PESARO 3 3 0 301
2 METAURO BASKET ACADEMY 2 1 1 95
3 US LORETO PESARO 3 1 i 138
4 PALL. URBANIA 2 1 1 77
5 MONTECCHIO SPORT 2 0 2 79
Note:

102
148
196
130
114

o o0 o o A

PUNTI

o N NN

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025
UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutiva Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

WISPONE TAURUS BASKET JESI
GS ADRIATICO AN

PALL. SENIGALLIA
MONTEVALLE ACADEMY

CAB STAMURA BASKET AN

(<, I S TR R
NN W WO

Note:

e QU G S I -

[ = R v

222
108
150
93
74

121
128
141
115
142

PUNTI

DN RN

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tat 074 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025
UFFICIO GARE N, 2

Under 14 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - italiana

L'Ufficio Gare,
praso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gii artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.C

ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
PGS OR.SAL. ANCONA

It PONTE BK MORROVALLE
CUS CAMERINO

BASKET MACERATA-POLLENZA

oo W N e
Ne NN

Note:

(=R e S

I = "]

220
103
108

102

75
140
182

136

oo oc oo A

PUNTI

cC o NN

CR MARCHE
80100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




COMITATO CR MARCHE

:)@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N, 145 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare el

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,

rende nota la classifica

Gir.D

FF BK LAB FARO S.BENEDETTO
BASKET FERMO

VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008
ASCOL| BASKET

SC.BASKET MONTEGRANARO-PSG

o )N e

Note:

N W w oW O

O - W W

oW o o

232
169
143
94
T2

93
114
187
176
i41

o o0 o o A

PUNTI

[T == T - >

CR MARCHE
B80100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




