

COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la c

la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DELFINO BASKET PESARO	3	3	0	301	102	0	6
2	METAURO BASKET ACADEMY	2	1	1	95	148	0	2
3	US LORETO PESARO	3	1	2	138	196	0	2
4	PALL, URBANIA	2	1	1	77	130	0	2
5	MONTECCHIO SPORT	2	0	2	79	114	0	0

Note:

CR MARCHE



COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	WISPONE TAURUS BASKET JESI	3	3	0	222	121	0	6
2	GS ADRIATICO AN	2	1	1	108	128	0	2
3	PALL, SENIGALLIA	3	1	2	150	141	0	2
4	MONTEVALLE ACADEMY	2	1	1	93	115	0	2
5	CAB STAMURA BASKET AN	2	0	2	74	142	0	0

Note:

CR MARCHE



COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	2	2	0	220	75	0	4
2	PGS OR,SAL, ANCONA	2	1	1	103	140	0	2
3	IL PONTE BK MORROVALLE	2	1	1	108	182	0	2
4	CUS CAMERINO	0	0	0	0	0	0	0
5	BASKET MACERATA-POLLENZA	2	0	2	102	136	0	0

Note:

CR MARCHE 60100ANCONA - Via Camera



COMUNICATO UFFICIALE N. 145 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

la classifica

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

Gir.D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO	3	3	0	232	93	0	6
2	BASKET FERMO	3	3	0	169	114	0	6
3	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	3	1	2	143	187	0	2
4	ASCOLI BASKET	3	0	3	94	175	0	0
5	SC.BASKET MONTEGRANARO-PSG	2	0	2	72	141	0	0

Note:

CR MARCHE